
Uchwała Nr 48/584/14/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 16 września 2014 r. 
 

w sprawie wyróżnienia Odznaką Honorową za Zasługi dla Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 
 
 Na podstawie § 2 i § 3 ust. 1 regulaminu zasad i trybu wyróżniania Odznaką 
Honorową za Zasługi dla Województwa Warmińsko-Mazurskiego stanowiącego załącznik               
nr 3 do uchwały Nr XXXIV/478/05 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
31 sierpnia 2005 r. w sprawie ustanowienia Odznaki Honorowej za Zasługi dla Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego, jej wzoru oraz zasad i trybu wyróżniania i sposobu jej noszenia 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Na wniosek Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego, po zapoznaniu się z opinią 
Komisji Odznaki Honorowej za Zasługi dla Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
postanawia się, że zostaną wyróżnione następujące osoby: 
 

1. prof. nadzw. Waldemar Józef Żebrowski  
2. dr Ryszard Biernat  
3. dr hab. Wiesława Olkowska  
4. prof. dr hab. Tadeusz Andrzej Pilch  
5. prof. dr hab. inż. Zbigniew Walczyk 
6. ks. Jan Rećko 
7. Małgorzata Wieczorek  
8. Krystyna Apolonia Opalińska  
9. Magdalena Czarnocka- Kaptur  
10. Katarzyna Czyżyk  
11. Katarzyna Lesz  
12. Janina Woronkowicz-Szulczyńska  
13. Elżbieta Szpendowska  

 
Odznaką Honorową za Zasługi dla Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Jacek Protas 

 


